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 Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on perusopetuslain mu-
kai nen, Opetushallituksen 22.12.2014 antama valtakunnallinen mää-
räys, jonka mukaan paikallinen esiopetussuunnitelma laaditaan ja
esiopetus toteutetaan. Opetussuunnitelman perusteiden laa ti mis ta ja
toteuttamista ohjaavat erityisesti perusopetuslaki ja -asetus se kä
esiopetuksen tavoitteita määrittävä valtioneuvoston asetus. Esi ope-
tuk sen opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on edistää laa-
duk kaan ja yhtenäisen esiopetuksen yhdenvertaista toteutumista ko-
ko maassa.

 Esiopetuksessa olevalla lapsella on perusopetuslain turvaama oi-
keus saada opetussuunnitelman mukaista opetusta sekä suotuisan
ke hi tyk sen ja oppimisen edellyttämää tukea jokaisena esiopetuksen
työ päi vä nä. Tämän oikeuden turvaamiseksi jokainen esi ope tuk ses sa
olevan lapsen kanssa työskentelevä noudattaa järjestäjän vah vis ta-
maa opetussuunnitelmaa ja muita toimintaa ohjaavia normeja.

 Esiopetuksen toteuttaminen edellyttää esiopetuspätevää opettajaa,
op pi las huol lon järjestämistä, kolmiportaisen tuen prosesseja ja päi-
vit täi sen esiopetuksen toteuttamista esiopetuksen ope tus suun ni tel-
man tavoitteiden mukaisesti aidossa vertaisryhmässä. Esiopetuksen
ta voit tei den saavuttamisen lähtökohta on riittävän kokoinen ver tais-
ryh mä, jossa toimitaan yhdessä oppien, kasvaen ja mahdollistetaan
lap sen identiteetin muototutuminen ryhmän jäsenenä.

 Lusin alueelle ilmoittautui kaksi lasta esiopetukseen lukuvuodelle
2020-2021. Kuntaa velvoittavan esiopetussuunnitelman mukaisten
ta voit tei den toteuttaminen ei ole mahdollista näin pienessä ver tais-
ryh mäs sä. Vertaisryhmää ei myöskään ole mahdollista toteuttaa al-
ku luo kan kans sa, koska 1. -2. lk:n oppilaat ovat kk:n kou lul la. Jotta
Lu sin alu een esiopetukseen ilmoittautuneille lapsille pystytään tar-
joa maan Ope tus hal li tuk sen valtakunnallisen mää räyk sen tavoitteet
täyt tä vää se kä yhdenvertaista esiopetusta, tulee esiopetus järjestää
Ket tu kal lion päiväkodin kk:n koulussa sijaitsevassa esi ope tus ryh-
mäs sä.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää, että Lusin alueen esiopetus jär jes te-



tään lukuvuonna 2020-2021 Ket tu kal lion päiväkodin kk:n koululla si-
jait se vas sa esiopetusryhmässä.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti  päiväkodin johtaja Päivi Mikkonen
   varhaiskasvatusjohtaja


